



Obec Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

1.
2.

Číslo jednací:
OUKUH-1092/2021

Oprávněná úřední osoba
RNDr. Marcela Pospíšilíková

Telefon:
724 184 620

e-mail:
obeckuh@volny.cz

Datum:
25.10.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, s požadavkem na vyřízení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 08.10.2021, jejímž předmětem je:

- 1. Protokol o kontrole vykonané Moravským zemským archivem v Brně včetně veškerých navazujících příloh či dokumentů.*
- 2. Oboustranná korespondence (listinná a elektronická) mezi kontrolním orgánem a obcí Kostelec u Holešova a to od okamžiku předchozího poskytnutí informací dokumentem č.j. OUKUH-627/2021 do současnosti (t.j. do okamžiku poskytnutí informací požadovaných touto žádostí).*

V příloze Vám zasíláme požadovaný Protokol o kontrole včetně příloh a sdělení Obce Kostelec u Holešova o přijatých opatřeních.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIC: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069